Ronda Ghibellina 2014

Classifica generale maschile 44 Km

concorrente n.Pett anno nascita societa tempo

1 dapit fulvio 10  13/09/1975  nazionale 03.55.35

2 lantermino danilo 6  12/02/1981  alpstation trail team 04.09.57

3 canetta filippo 2  24/06/1972  nazionale 04.13.41

4 geronazzo ivan 4 25/10/1971 alpstation trail team 04.17.27

5 massarenti paolo 9  02/05/1967 nazionale 04.28.12

6 evangelisti michele 12 25/07/1980 nazionale 04.30.07

7 trisconi stefano 11 01/01/1974  nazionale 04.32.07

8 piana giulio 174 16/09/1981 mud and snow 04.33.14

9 insam christian 5  24/09/1976  alpstation trail team 04.37.27
10 santarelli mattia 178  16/05/1983  gp fano corre 04.38.21
11 pajaro paolo 187 14/10/1958  amatori atletica chirignago 04.47.36
12 poggi nicola 135  06/09/1979 libero 04.47.50
13 giulianetti gianni 216  17/08/1973  atletica isola d'elba 04.53.11
14 ravaioli cristian 219  24/08/1977  uisp forli 04.53.57
15 donnini edimaro 92 10/09/1973  asd ronda ghibellina 04.55.06
16 sansuini simone 103  01/01/1979  podistica tifernum 5 04.55.36
17 rambaldi gianluca 184  20/03/1972  terzo tempo team 04.58.16
18 grassi matteo 278  04/10/1972  asd spirito trail 04.58.25
19 murray barry 292  27/12/1977 libero 04.58.39
20 beretta roberto 13 21/02/1970 nazionale 04.59.32
21 angori lorenzo 252  26/10/1974  podistica il campino 05.00.21
22 posocco paolo 122 04/12/1972 asd montanaia racing 05.01.52
23 venier marco 85  08/04/1972  asd montanaia racing 05.01.58
24 fabbrini paolo 95  09/12/1977  asd abbadia s. salvatore 05.02.51
25 bernini stefano 77  07/08/1972  libero 05.03.19
26 esposito giuseppe 250 01/01/1978  asd tibur ecotrail 05.04.30
27 bellinvia pier francesco 99  28/11/1965 road runners club pisa 05.04.49
28 ientile fabio 199  31/05/1976  podistica val polcevera 05.08.03
29 cicchella gianluca 139  05/08/1974  centro militare veterinario 05.10.59
30 simone angelo 30 05/12/1972  avis stiava 05.13.25
31 caselli cristian 93  05/12/1987  asd ronda ghibellina 05.13.47
32 settesoldi daniele 141 10/12/1968 libero 05.13.56
33 galluzzo matteo giacomo 200  12/12/1983  podistica val polcevera 05.14.09
34 corrado stefano 249  20/09/1969  asd tibur ecotrail 05.14.14
35 stofner hubert 236  08/01/1973  asc sarntal-raiffeisen 05.14.17
36 schoepf rudolf 235 23/08/1958 libero 05.14.20
37 olivieri valter 104  19/06/1966  podistica tifernum 5 05.14.34
38 scilla maurizio 14  01/01/1961  alpstation trail team 05.15.33
39 vedilei enrico 15  06/03/1964  nazionale 05.15.57
40 giaccherini paolo 253  30/06/1968  podistica il campino 05.16.08
41 bernetti mauro 261  01/01/1964  uisp chianciano terme 05.16.25
42 vannelli filippo 160  03/12/1975  asd banda dei malandrini 05.18.03



43 bartoletti angelo

44 fascetti giulio

45 subiaco emilio

46 mazzarelli giacomo
47 boncompagni roberto
48 orlandi andrea

49 radi davide

50 ferrari marco

51 belardini gianluca
52 fabbri danilo

53 geri fabio

54 pugiotto andrea

55 romanelli david

56 innocenti emanuele
57 innocenti sergio
58 ferrari fabio

59 moroni luca

60 pozzi matteo

61 fabbri yuri

62 meloni piernicola
63 fontana gianpaolo
64 antonelli alessio

65 frappi nicola

66 morandini massimo
67 parrini pierluigi

68 varrella michele

69 petrucci guido

70 d'antonio francesco
71 mazzini juri

72 burroni giovanni

73 camilloni leonardo
74 pratesi alessandro
75 pietrelli enrico

76 tanda fabrizio

77 conforto matteo

78 bausani david

79 bottigli michele

80 visigalli paolo

81 felici fabio

82 scarpelli gian luca
83 ludovisi emanuele
84 rizzo pietro

85 torelli giovanni battista
86 biagetti carlo

87 paci stefano

88 tontoranelli paolo
89 pinghini ettore

90 cestra marco

118
213
212
185
129

97

50
194
108
115
323

87
229
254
255
202

67

38
175
100
201

96

90
193
198

48
133
258
136
186
288
126
127
209
192
131

91
265
257

69
214
165

54
148
119

84
171
283

22/12/1971
11/10/1985
06/02/1957
04/09/1970
07/09/1975
17/06/1969
29/05/1969
23/06/1981
09/10/1971
04/02/1962
01/01/1953
10/12/1966
29/04/1968
28/04/1970
01/04/1963
20/02/1967
20/10/1981
27/03/1974
17/12/1979
24/02/1982
23/05/1969
29/06/1966
14/09/1986
06/04/1979
12/11/1966
12/10/1974
14/07/1963
03/06/1981
05/03/1974
28/02/1964
06/11/1964
01/01/1974
01/01/1979
02/05/1978
06/08/1974
02/04/1974
17/01/1972
23/07/1974
04/05/1963
22/02/1965
12/08/1982
26/01/1965
16/05/1955
26/02/1977
03/09/1967
06/05/1966
15/08/1972
20/08/1968

asd silvano fedi

uisp pisa

asd podistica terracina
subbiano marathon

asd avis foiano

asd montelupo runners
montecchio 2000
polisportiva centese asd
asd amatori velletri
rocca runner

libero

libero

subbiano marathon
podistica il campino
podistica il campino

asd pavanello

asd free runners

mud and snow

asd tosco romagnola
atletica ceriale san giorgio
sa valchiese
polisportiva avis cortona
libero

uisp prato

polisportiva avis cortona
atletica isola d'elba

team marathon bike grosseto

podistica il campino

asd ronda ghibellina
torre del mangia siena
asd parks trail

asd avis foiano

asd avis foiano

podistica solidarieta roma
asd daini carate brianza

team marathon bike grosseto

asd ronda ghibellina
courmayeur trailers
podistica il campino

atletica marciatori del mugello

asd atletica anzio

asd gli orsi

roma road runners club
atletica urbania
polisportiva avis cortona
marathon bike
polisportiva centese asd
pol namasté

05.18.59
05.21.53
05.24.43
05.25.11
05.25.49
05.26.11
05.26.25
05.27.38
05.28.01
05.28.09
05.29.25
05.29.29
05.33.21
05.33.30
05.33.46
05.34.13
05.35.34
05.37.02
05.40.12
05.40.48
05.41.12
05.42.20
05.42.29
05.44.12
05.47.53
05.49.48
05.51.44
05.52.30
05.52.33
05.52.57
05.53.34
05.54.44
05.54.46
05.56.19
05.58.04
05.58.59
05.59.37
05.59.42
06.00.03
06.01.29
06.02.20
06.02.34
06.05.07
06.06.04
06.06.46
06.06.48
06.07.52
06.08.08



91 graziani rodolfo mario
92 bernich paolo
93 piazza luciano
94 peruzzi andrea
95 colamartino pietro
96 bassani claudio
97 sbaragli moreno
98 bonanno carmelo
99 augugliaro giorgio
100 borella santo
101 di massimo fabrizio
102 agnoletti lamberto
103 meneguzzo graziano
104 mancusi gianluca
105 benelli gianluca
106 rapaccini mario
107 calosci giulio
108 marconi massimo
109 agostini roberto
110 denisi fabio
111 michielazzo vannileo
112 agnorelli stefano
113 ferrante maurizio
114 belia michele
115 borgogni alfredo
116 michelangeli aurelio
117 iavagnilio paolo
118 carli raffaele
119 iozzino daniele
120 barilli marco
121 pederzani davide
122 zangheri massimo
123 reggidori alessandro
124 ferrara davide
125 teggi maurizio
126 gentili fabrizio
127 mariotti gianluca
128 cataldi simone
129 niculae cristian
130 monti maurizio
131 serafini luca
132 guidobaldi massimo
133 panchetti massimo
134 venturoli luca
135 grosso roberto
136 serandrei simone
137 taioli matteo
138 sapia stefano nicola

58
137
157
170
267

32
161
293

51
206
191
234
247
143
276

49

79
208
112
149

44
203

83

39
180
152

66
111

82
182
142
190
117

42
224
176

64
147

43
189
230

26
163
140

61
270
210
197

09/09/1961
18/11/1969
13/12/1962
28/03/1966
19/04/1965
29/03/1959
15/08/1959
15/01/1964
21/12/1984
03/06/1960
01/05/1973
28/04/1953
20/08/1968
26/01/1973
07/07/1970
27/01/1969
16/10/1967
28/11/1969
11/06/1962
28/04/1975
27/10/1947
21/05/1962
23/08/1970
10/06/1966
10/07/1974
23/02/1958
07/06/1983
01/01/1957
05/02/1973
28/09/1973
04/08/1967
08/11/1973
10/04/1975
11/08/1969
07/07/1957
27/04/1979
16/06/1969
31/01/1965
17/08/1975
26/07/1961
01/06/1965
13/10/1959
27/07/1947
12/10/1985
18/07/1964
30/10/1966
04/08/1978
24/03/1979

asd plus-ultra
asd trieste atletica
avis forli

asd pfizer italia running team

asd gs celano

libero

asd banda dei malandrini
cai pistoia

libero

runners bergamo

libertas roma xv

avis forli

asd run for fun

terzo tempo team

gs le panche castelquarto
gs le panche castelquarto
libero

magredi mountain trail
promosport venturina
citta di genova

x-bionic

marathon club mp siena
podistica solidarieta roma
endas ponte felcino
buonconvento

asd parks trail

terre etrusco labroniche
asd banda dei malandrini
podistica solidarieta roma
atl 75 cattolica

atletica barilla

asd banda dei malandrini
gs lamone

libero

atletica acquadela bologna
libero

uisp lazio sud est

gs lital

podistica solidarieta roma
asd maratonabili

libero

roma road runners club
dinamis falconara

libero

atletica mareno

libero

asd cinghiali

asd cinghiali

06.09.09
06.10.10
06.10.27
06.10.35
06.11.14
06.11.24
06.11.46
06.11.48
06.11.58
06.12.04
06.16.42
06.17.25
06.17.57
06.19.00
06.24.56
06.24.58
06.25.54
06.26.19
06.26.47
06.29.56
06.32.54
06.33.20
06.35.02
06.35.44
06.36.55
06.37.53
06.38.17
06.38.34
06.38.36
06.38.39
06.39.17
06.39.27
06.39.33
06.39.35
06.40.11
06.40.32
06.41.26
06.43.40
06.43.45
06.43.55
06.44.04
06.44.22
06.44.25
06.46.56
06.46.59
06.47.33
06.47.42
06.49.13



139 pregnolato daniele
140 di massimo daniele
141 ciampi renzo

142 pasucci daniele
143 iacovelli ferdinando
144 vecchietti sandro
145 zaniboni daniele
146 loffredo marco
147 guerrieri graziano
148 bartoccini paolo
149 cucchia gianni
150 volpi filippo

151 cristo franco

152 merello giacomo
153 nistri gabriele

154 del lungo maurizio
155 paolieri claudio
156 marzorati roldano
157 menci luca

158 palombi giovanni
159 nistri alessio

160 scarpa franco

161 gambaiani mauro
162 montasso marco
163 cristofaro paolo
164 leone davide

165 chiozza nicola
166 tedesco gennaro
167 pallotti alessandro
168 amadii roberto
169 milighetti omar
170 cucini andrea

171 pelliconi luca

172 boeretto marco
173 di giorgio giuseppe
174 cavalagli claudio
175 lacerra fiorenzo
176 tanaglia fausto
177 coli paolo

178 guida eduardo
179 cavaciuti antonio
180 salvati romolo

181 ciacci stefano

182 quartino giacomo
183 zoppi filippo

184 rosati michele

185 gallotti pasquale
186 fiordelmondo mirko

56
45
75
158
204
237
123
188
74
150
151
62
73
144
232
88
40
37
259
59
241
266
169
225
243
98
46
215
72
262
256
211
286
168
273
201
120
177
132
183
124
282
41
145
52
89
121
195

04/01/1989
13/06/1967
01/01/1948
02/06/1981
01/04/1959
27/04/1964
27/10/1960
20/08/1965
01/01/1953
28/04/1975
01/01/1971
26/10/1971
04/09/1964
18/01/1972
22/12/1966
05/01/1973
06/09/1975
30/11/1958
28/07/1974
30/01/1974
07/10/1975
06/07/1954
01/01/1965
27/03/1976
18/10/1961
30/03/1977
15/08/1964
03/01/1950
07/09/1974
01/03/1957
14/09/1975
13/04/1975
30/11/1971
12/07/1967
22/07/1973
24/11/1961
21/01/1956
14/02/1962
20/03/1961
15/04/1964
27/08/1974
03/08/1978
28/12/1957
09/07/1951
26/01/1971
22/09/1974
19/09/1972
27/12/1967

uisp il monodito

apd ponte felcino

team watrriors pisa

rieti runners footworks
roma road runners club
asd caere trekking

terzo tempo team

asd cral poligrafico dello stato
team watrriors pisa
podistica volumnia sericap
podistica volumnia sericap
pod torino

gs ausonia

libero

atomica triathlon

gp fratellanza grassina
libero

garda sport events
podistica il campino

asd plus-ultra

club supermarathon

club supermarathon

gs maiano

libero

asd run for fun

cozzile

uisp cremona

atl. borg.riu.sermoneta

gli amici di pisa

asd siena runners
podistica il campino

road runners club pisa

top runners castelli romani
asd pavanello

podistica solidarieta roma
Ibm sport

pol namaste

asd rondone

team marathon bike grosseto
asd cnm triathlon

asd lupi d'appennino
libero

asd banda dei malandrini
podistica mele

atletica calenzano

torre del mangia siena
asd montelupo runners

gs pieralisi

06.49.20
06.50.23
06.52.28
06.52.59
06.53.03
06.55.42
06.55.57
06.58.16
06.58.28
06.59.28
06.59.29
06.59.33
07.03.47
07.04.27
07.04.42
07.04.44
07.04.57
07.07.02
07.07.08
07.07.40
07.08.06
07.08.10
07.08.16
07.08.33
07.08.45
07.10.15
07.10.20
07.13.07
07.17.32
07.18.08
07.19.02
07.20.30
07.22.17
07.23.12
07.24.38
07.28.02
07.28.04
07.29.52
07.30.59
07.32.15
07.32.53
07.33.45
07.34.08
07.35.22
07.42.33
07.50.21
07.54.55
07.58.50



187 dolci simone

188 celani bruno enzo
189 maietti giuseppe
190 materozzi alessio
191 lonigro enrico

192 scaldini daniele
193 magi luciano

194 rinaldi alessandro
195 toffoli stefano

196 gemma lorenzo
197 meniconi marcello
198 buccino vittorio
199 reali paolo

200 valenti paolo

201 ghazinoori ali mohammad
202 fanelli luigi

203 guiducci massimo
204 petrucci sergio
205 sponchiado filippo
206 musetti diego

207 crupi francesco
208 pacinotti pierpaolo
209 tavazza andrea
210 bianchi roberto
211 pascarella raffaele

70
284
27
227
105
31
205
55
53
156
29
146
264
179
277
164
228
248
138
196
33
280
181
25
279

28/02/1990
06/12/1964
01/03/1957
06/06/1975
28/08/1963
20/04/1954
30/04/1945
14/06/1952
10/05/1963
01/01/1954
19/01/1955
13/03/1962
07/12/1961
13/11/1951
16/07/1953
16/08/1969
18/05/1967
03/09/1957
23/11/1975
12/01/1959
30/07/1968
04/10/1969
15/04/1969
28/10/1959
17/12/1953

asd kinomana

podistica avis priverno
courmayeur trailers
atletica sinalunga

asd amatori velletri
cozzﬂe o

marathon club mp siena
cozzﬂe o

veneto

avis forli

libero

libero

nuova podistica latina
road runners milano

gs maiano

atletica tusculum frascati
olimpic runners lama
asd run for fun

asd percorrere il sile
asd tra le righe

libero

podistica la stanca

asd caere trekking

G.S. Colognora di Compito
podistica la stanca

07.59.11
07.59.48
08.00.42
08.10.26
08.13.26
08.17.09
08.20.23
08.21.22
08.22.10
08.22.30
08.24.56
08.34.30
08.35.57
08.40.13
08.41.46
08.44.02
08.48.28
09.00.52
09.02.58
09.03.42
09.03.45
09.04.58
09.08.31
09.12.07
09.50.15



